СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      Р Е Ш Е Н И Е
от  26 мая  2015 г  №  18
Об утверждении отчета, об исполнении бюджета Надейковичского сельского поселения за 1 квартал  2015 года

Заслушав и обсудив отчет,  предоставленный   старшим менеджером Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района  Смоленской области – Матвеенковой Л.С.  Совет депутатов Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Постановление «Об утверждении отчета, об исполнении  бюджета Надейковичского сельского поселения за 1 квартал  2015 года»  от  23.04.2015 г. № 16 принять к сведению.
Глава муниципального образования

Надейковичского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  А.И.Герег